



**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Gorzowie Wielkopolskim**

Gorzów Wlkp., dnia 31 grudnia 2021 r.

WT.2370.11.2021

**Odpowiedzi nr 1  
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia  
na dostawę 4 szt. ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych**

**Pytanie nr 1.**

Dzień dobry, w przetargu WT.2370.11.2021 Dostawa 4 szt. ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych zamawiający określił w opisie zamówienia w punkcie 2.31 "Latarki przystosowane do zastosowania nakładek, które zwiększają zasięg światła w dużym zadymieniu lub mgle." Nasze pytanie: Czy zamawiając dopuści latarki, które dzięki swojej nowoczesnej konstrukcji nie wymagają zastosowania nakładek do pracy w zadymieniu i mgle ? Uzasadnienie: Latarka z naszej oferty dzięki zastosowaniu odbłyśnika o nowoczesnej konstrukcji nie wymaga dodatkowych nakładek do pracy w dymie i mgle.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 2.**

Dot. pkt 1.1 zał. nr 1 Zamawiający wymaga by Świadectwo dopuszczenia na pojazd obejmowało wyposażenie ratowniczo-gaśnicze zgodne z wymaganiami załącznika nr 2 do „Wytycznych standaryzacji...”. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, który umożliwi bezpieczne, wygodne przewożenie wyposażenia zgodnego z załącznika nr 2 do „Wytycznych standaryzacji...”, jednakże bez wpisu na Świadectwie dopuszczenia pojazdu?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.**

**Pytanie nr 3.**

Dot. pkt 2.6 zał. nr 1 Zamawiający wymaga by opony były wyprodukowane w 2022. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu na podwoziu z 2022, jednakże z oponami wyprodukowanymi w 2021?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 4.**

Dot. pkt 2.4 zał. nr 1 Zamawiający wymaga by maksymalna wysokość pojazdu z drabiną dwuprzęsłową wynosiła 3350mm. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego wysokość z drabiną będzie wynosiła 3400mm?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia**

**Pytanie nr 5.**

Dot. pkt 2.4 zał. nr 1 Zamawiający wymaga by zabudowa była połączona poprzez system z funkcją lokalizacji uszkodzeń lub niesprawności głównych elementów. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z systemem informującym o usterce lub uszkodzeniu, jednakże bez wskazania lokalizacji?

**Odpowiedź:**

**Zadane pytanie dot. pkt 3.2 zał. nr 1.**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia**

**Pytanie nr 6.**

Dot. pkt 3.16 zał. nr 1 Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w autopompę dwuzakresową min. A32/8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z autopompą o wydajności min. 3600 l/min na niskim ciśnieniu oraz min. 400 l/min. na wysokim ciśnieniu, jednakże oznaczoną jako A24/8?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.**

**Pytanie nr 7.**

Dot. pkt 3.35 zał. nr 1 Zamawiający wymaga by maszt oświetleniowy posiadał sterowanie przewodowe i bezprzewodowe. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym sterowanym za pomocą pilota przewodowego

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.**

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia.

**LUBUSKI KOMENDANT WOJEWODZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**  
z up.

/-/  
st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda  
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie